
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 

WÓJTA GMINY MNIÓW  

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu  

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4a i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Nie skorzystać z przysługującego Gminie Mniów prawa pierwokupu nieruchomości, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budyniów numerami działek: 1536/8 o powierzchni 

0,0044 ha oraz 1536/10 o powierzchni 0,0934 ha, położonych w obrębie geodezyjnym 

Mniów, dla których Sąd Rejonowy w Końskich prowadzi księgę wieczystą Nr 

KI1K/00062914/8, w odniesieniu do których sporządzona została warunkowa umowa 

sprzedaży dnia 7 sierpnia 2024 roku, Repertorium A nr 2849/2024, przed notariuszem Martą 

Mądzik w Kancelarii Notarialnej w Kielcach przy ul. Planty 16C/3. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji i Budownictwa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 

 

 

 


